
Medarbejdere til asfaltafdeling i Skrydstup

Er du Vej-asfaltør eller bare nysgerrig på asfaltbranchen? – Asfaltbranchen byder på spændende
opgaver, gode fællesskaber og høj faglighed.
Er du nysgerrig efter at høre mere, så kontakt afdelingschef Henrik Guldberg Sørensen på telefon
21277212 - måske er det lige dig, vi leder efter?
Sammen med 5-6 gode kolleger, er du tilknyttet vores afdeling i Skrydstrup ved Vojens. Du bliver
en del af en afdeling, der udfører alle typer af asfaltopgaver fra motorveje til cykelstier,
parkeringspladser og asfaltramper. På holdet og i resten af afdelingen vægter vi arbejdsmiljø og
godt humør kombineret med vores faglige stolthed meget højt.

Vi forestiller os, at du: 

Har erfaring med asfaltarbejde eller gå på mod til at lære en ny branche at kende●

Har flair for planlægning og tilrettelæggelse af arbejde●

Er fleksibel mht. arbejdstid og arbejdssted●

Som minimum har kørekort til alm. personbil (B)●

Har et stort fokus på sikkerhed og arbejdsmiljø●

Er nysgerrig og har et godt humør●

Vi tilbyder

Ansættelse i en virksomhed, som er kendt for fokus på faglighed, ordentlighed og stort fokus

på det gode arbejdsmiljø

●

God sidemandsoplæring  ●

God mulighed for videreudvikling og efteruddannelse●

Løn efter kvalifikationer ●

Attraktiv sundhedsforsikring og pensionsordning.●

Har du lyst til at blive en del af et godt hold, så lad os endelig høre fra dig
Ring gerne til afdelingschef Henrik Guldberg Sørensen på telefon 21277212 for et uforpligtende
møde eller send dit CV hurtigst muligt.  
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads. Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at
søge stillingen. Vi indkalder løbende til samtale, indtil vi har fundet den rette kandidat.
Vi ser meget frem til at høre fra dig
Om Arkil
Vi forpligter os til at være en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads. Vi prioriterer sikkerhed højt
og efterlever vores værdier om høj faglighed og ordentlighed, for at sikre en stabil, sund og
fremtidssikret forretning. 
Arkil er en af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.300 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4,7 milliarder kr. I Danmark udfører vi entreprenørprojekter over
hele landet, og vi arbejder sammen med både offentlige og private bygherrer samt rådgivere.
Igennem mere end 80 år har vi sat solide aftryk på infrastrukturen i de lande, vi opererer i – og det
bliver vi ved med. Læs mere om arkil her.

https://www.arkil.dk/om-os
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